
令和 ５年 6 月 吉日 

ご近隣の皆様へ 

株式会社 丸竹竹田組 
 

廃食油の収集・リサイクル活動への  

ご協力について 
 

 拝啓、皆様には発寒中学校解体工事の施工にあたり、日々多大なるご協力を

いただき大変感謝申し上げます。 

この度、近隣からのご協力をいただき、作業所の取り組みとしてご家庭で

不要になった廃食油（主に料理で使用した天ぷら油等）を回収させていただ

き、リサイクル活動を行いたいと考えております。 

 不要な廃食油がございましたら回収させていただけると幸いです。 

詳細については添付の書類をご覧ください。 

 回収開始日は 6 月 6 日の火曜日からとさせていただき、 

回収終了日は 9 月 26 日の火曜日とさせていただきます。 

 尚、その他お気づきの点がございましたら、下記施工業者までご連絡くだ

さいます様、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

≪連絡先≫ 

 

 

 

施 工 業 者  ㈱丸竹竹田組 発寒中学校解体ほか工事 作業所 

現場代理人  高田 裕司 

現場担当   和田 飛來 

連 絡 先  現場事務所 TEL 070-1068-0785（携帯） 


